
ACT-MHP-JR

Słuchawki dziecięce z ogranicznikiem głośności

Cechy produktu

Wbudowany ogranicznik głośności Zawsze utrzymuje głośność
dźwięku na bezpiecznym poziomie dla dzieci

-

Wygodna, lekka konstrukcja z regulowanym pałąkiem na głowę
i miękkimi poduszkami nausznymi

-

Standardowe połączenie stereo 3,5 mm Działa ze wszystkimi
smartfonami, tabletami, laptopami itp.

-

Najwyższa jakość dźwięku idealna dla dzieci, które lubią
muzykę, grają w gry lub oglądają filmy

-

Specyfikacja

Cord length: 1.2 m
Volume limit: 85 dB
Net weight:  80 g (each unit)

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

32
0.077
5.35
180x155x70 mm
585x335x395 mm
CN
8716309109161
8518300090


